که مؤسس مدرسه هم او بوده است. کمال بود، شاید بتوان ادعا نمود

1. مایه ای
کلمه ی »ولی« آمده 2. .در ثریا اینجا

3. .روزنامه ی ادب، سال سوم، شماره ی 18، دوشنبه 8 صفر الخیر 1322 ،25 آوریل 1904 و 5 اردیبهشت1283 و روزنامه ی
ثریا،سال پنجم، شماره ی 39، چهارشنبه بیست و چهار صفرالمظفر 1322،11 مه 1904، 1283/02/21